新型コロナウィルス感染症対への対応について

お客様各位

　ホテルニューイタヤを日頃からご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　当ホテルでは「新型コロナウィルス」の感染症対策として、出入り口に検温器

の設置・各所に消毒液の設置・定期的な換気・スタッフの体調管理、マスク着用

の徹底を行っております。

　来館頂く方には、ワクチン接種をされた方もいらっしゃると思いますが、感染

防止の観点からマスクの着用と入館時の手指の消毒もお願いしております。

　変わらぬサービス提供が出来るよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すよう宜しくお願い致します。

2021 年 10 月 1日以降の営業について

　緊急事態宣言措置に則り、短縮営業、アルコール提供の自粛を行ってまいりま

したが、緊急事態宣言措置の解除に伴い各レストランの営業を通常通り再開さ

せて頂きます。

　各レストランの営業時間等はレストランページをご覧下さい。

お客様にはご不便をおかけしておりましたが、今後ともご愛顧賜ります様お願

い申し上げます。

ホテルニューイタヤ　2021年10月1日